
 
 

UCHWAŁA NR 111.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 225.317,68 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 225.317,68 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 225.317,68 
zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 225.317,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 222 900,00 10 483,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 483,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 10 483,00

Organ 0,00 10 483,00

852 Pomoc społeczna 18 224 682,00 199 659,68

Domy pomocy społecznej 17 391 873,00 211 616,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 8 571 569,00 211 616,00

Organ 8 571 569,00 211 616,00

Ośrodki wsparcia 819 920,00 - 11 956,32

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

818 336,00 - 11 956,32

Organ 818 336,00 - 11 956,32

855 Rodzina 1 658 241,00 15 175,00

Rodziny zastępcze 819 935,00 15 175,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

431 600,00 15 175,00

Organ 431 600,00 15 175,00

75 735 484,41 225 317,68Razem: 75 960 802,09

446 775,00

446 775,00

806 379,68

1 673 416,00

85508 835 110,00

8 783 185,00

85203 807 963,68

806 379,68

18 424 341,68

85202 17 603 489,00

8 783 185,00

75478 10 483,00

10 483,00

10 483,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 111.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.11.2018 r.

Rozdział Po zmianie
4 233 383,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 607 937,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 505 355,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 571 860,00 10 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 571 860,00 10 000,00

Zakup energii 46 100,00 - 3 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 46 100,00 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 84 570,00 - 6 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 84 570,00 - 6 500,00

Zakup usług pozostałych 836 000,00 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 836 000,00 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 - 2 000,00

Różne opłaty i składki 47 800,00 - 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 47 800,00 - 5 000,00

Podatek od nieruchomości 13 550,00 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 13 550,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 947,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 947,00 0,00

Zakup energii 4 600,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 4 600,00 - 100,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 40 644,00 4 238,00

Starostwo Powiatowe 40 644,00 4 238,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 1 781,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 1 781,00

Podatek od nieruchomości 520,00 - 54,00

Starostwo Powiatowe 520,00 - 54,00 466,00

8 219,00

4480 466,00

4430 8 219,00

4300 44 882,00

44 882,00

4270 0,00

0,00

4260 4 500,00

4 500,00

187 947,00

70005 187 947,00

4480 14 050,00

14 050,00

4430 42 800,00

42 800,00

4410 1 500,00

1 500,00

4300 842 000,00

842 000,00

4270 78 070,00

78 070,00

4260 43 100,00

43 100,00

4210 581 860,00

581 860,00

10 607 937,00

60014 10 505 355,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 6.11.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 303,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 303,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 263 500,00 10 483,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 483,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 483,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 10 483,00

852 Pomoc społeczna 19 139 361,00 199 659,68

Domy pomocy społecznej 17 448 028,00 211 616,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 323 669,00 18 416,00

Starostwo Powiatowe 1 323 669,00 18 416,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 260 918,00 142 579,00

DPS Jasieniec 1 697 005,00 39 000,00

DPS Międzyrzecz 1 069 180,00 24 705,00

DPS Rokitno 38 2 636 126,00 46 874,00

DPSRokitno 58 2 663 232,00 32 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 623 456,00 30 021,00

DPS Jasieniec 307 775,00 4 051,00

DPS Międzyrzecz 184 417,00 4 254,00

DPS Rokitno 38 472 559,00 8 353,00

DPS Skwierzyna 197 958,00 8 122,00

DPSRokitno 58 460 747,00 5 241,00

Składki na Fundusz Pracy 189 283,00 2 676,00

DPS Jasieniec 32 524,00 238,00

DPS Międzyrzecz 17 030,00 359,00

DPS Rokitno 38 51 673,00 1 149,00

DPSRokitno 58 66 756,00 930,00

Zakup materiałów i wyposażenia 988 619,00 5 000,00

DPS Skwierzyna 78 433,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 100 070,00 2 000,00

DPS Skwierzyna 35 000,00 2 000,00 37 000,00

83 433,00

4270 102 070,00

67 686,00

4210 993 619,00

17 389,00

52 822,00

4120 191 959,00

32 762,00

206 080,00

465 988,00

188 671,00

480 912,00

4110 1 653 477,00

311 826,00

2 683 000,00

2 695 232,00

1 736 005,00

1 093 885,00

1 342 085,00

4010 9 403 497,00

85202 17 659 644,00

2360 1 342 085,00

10 483,00

19 339 020,68

75478 10 483,00

4210 10 483,00

3 697,00

4 273 983,00

4700 3 697,00



Zakup usług pozostałych 894 461,00 10 000,00

DPS Skwierzyna 89 765,00 10 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 96 542,00 924,00

DPS Jasieniec 17 200,00 64,00

DPS Międzyrzecz 9 020,00 157,00

DPS Rokitno 38 28 584,00 703,00

Ośrodki wsparcia 819 636,00 - 11 956,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 655,00 - 371,65

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 22 655,00 - 371,65

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 60 000,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 092,00 - 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 45 092,00 - 5 000,00

Zakup środków żywności 15 000,00 - 5 825,86

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 000,00 - 5 825,86

Zakup energii 30 000,00 5 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 30 000,00 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 260,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300,00 - 260,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 800,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00 - 800,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 418,00 - 798,81

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 418,00 - 798,81

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 600,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 000,00 600,00

855 Rodzina 6 420 457,00 15 175,00

Rodziny zastępcze 2 618 038,00 15 175,00

Świadczenia społeczne 1 698 873,00 14 352,00

PCPR 1 698 873,00 14 352,00

3110 1 713 225,00

1 713 225,00

6 435 632,00

85508 2 633 213,00

4700 7 600,00

7 600,00

4440 14 619,19

14 619,19

4410 3 500,00

3 500,00

4360 400,00

400,00

4280 40,00

40,00

4260 35 000,00

35 000,00

4220 9 174,14

9 174,14

4210 40 092,00

40 092,00

4170 55 000,00

55 000,00

4040 22 283,35

22 283,35

29 287,00

85203 807 679,68

17 264,00

9 177,00

99 765,00

4780 97 466,00

4300 904 461,00



Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 692,00 823,00

PCPR 334 692,00 823,00

78 951 919,41 225 317,68Razem: 79 177 237,09

4010 335 515,00

335 515,00


